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Klubbledare PM

Som klubbledare bidrar du till att lägret blir av vilket vi ledare är väldigt
tacksamma för. Du är där och stöttar under vissa av de större eventen
men din absolut viktigaste roll är att du har en god kontakt med dina
ungdomar. Någon som ser att alla mår bra och har roligt. Det är också
ditt ansvar att sprida information till dina ungdomar och kontakta oss
ledare om det är några oklarheter.

I år kommer det bli extra viktigt för oss att veta hur många som kommer
röra sig på lägerområdet därför vill vi att varje klubb/klubbledare senast
13 juni skickar ett mejl till ledning@o-camp.se innehållande:

- Vilka ungdomar ni ansvarar för (max 10 per klubbledare)
- Om ni är flera stycken som byter av varandra som klubbledare för

samma grupp vill vi veta vilka dagar varje person är på plats
- Kontaktuppgifter till varje klubbledare.

Skara sommarland
Då vi i år kommer spendera en eftermiddag inne på Skara Sommarland
är din roll som klubbledare extra viktig. Du har fullt ansvar för att dina
ungdomar ska vara simkunniga och att de som behöver uppsyn vid
vattenlandet får det. Vi som ledare försöker så klart ha koll men vi är
endast 25 st och kan omöjligt hålla reda på dryga 150 ungdomar får en
säker upplevelse.

Covid-19
Det är antagligen lika många frågor hos er som det är hos oss när det
kommer till hur pandemin kommer påverka lägret. Vi kommer komma ut
med mer information när lägret närmar sig på hur vi på bästa sätt ska
kunna hantera situationen. Det som kan var viktigt att veta redan nu är
att alla deltagare måste ha möjlighet att bli upphämtade vid visad
symptom och tas från lägerplatsen. Det kan inte vara ni klubbledare som
kör hem den sjuke deltagare. Det är därför relevant att ni i förväg har en
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kontaktuppgifter till någon som har möjlighet att hämta upp varje
deltagare.
Vi är extrem tacksamma för er hjälp!! Har ni några frågor är det bara att
höra av sig, annars ser vi fram emot att synas i sommar.
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